
ANIIAJO vava 
UCHWAŁA NR XXIV/265/2017 

RADY GMINY C E W I C E 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/79/ll Rady Gminy Cewice z dnia 14 listopada 2011 roku w sprawie poboru 
podatków i opłat w drodze inkasa, wyznaczeniu inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za 

inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.), art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 201 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2016 r., poz. 716 z późn. zm.), art. 6b ustawy z 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 617 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 2016, 
poz. 374 z późn. zm.) Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

§ 1 . 
W uchwale nr XI/79/l 1 Rady Gminy Cewice z dnia 14 listopada 2011 roku w sprawie poboru podatków i opłat 

w drodze inkasa, wyznaczeniu inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso dokonuje się 
następujących zmian: 

1. § 2 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) Sołectwo Bukowina - Wioletta Szymikowska" 

2. § 2 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: „6) Sołectwo Oskowo - Grzegorz Partyka" 

§2 . 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cewice. 

§3. 
Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego. 

Id: A56DEB5E-AD7A-4625-A45D-FBE8AB6E52C8. Podpisany Strona 1 


